Х А Н Т Ы -М А Н С И Й С К И Й  А В Т О Н О М Н Ы Й  ОКРУГ - Ю ГРА
(Тюменская область)

А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РО ДА М Е Г И О Н А
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О БРА ЗО ВА Н И Я  И М О Л О Д Ё Ж Н О Й  П О Л И ТИ К И

ПРИКАЗ

от « 03» {1/  2019 №  " '  -• - О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252, учитывая протокол заседания жю ри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике от 02.12.2019,

приказываю:
1 .Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2019-2020 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг
призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (Т.В.Алеева)
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

В.Д.Герасимова
96658. доб.512
Рассылка:
в дело -  I экз.
в ОУ - I экз.

от

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
05 YsI-X c Sj . № f  От ~ О

Рейтинговый список победителей и призеров
м униципального этапа всероссийской олим пиады  школьников по экономике

на территории Ханты -М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2019-2020 учебном году

Территория г. Мегион
Дата проведения 02.12.2019
П редмет экономика
Класс 8-9
Количество участников 11

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Киселева Анастасия
Александровна

г. Мегион М АОУ СОШ  № 9 46 46 1 Победитель

2. Лепш ина Ксения
Вячеславовна

г. Мегион М АОУ №5 Гимназия 44 44 2 Призёр

3. Черепанов Степан
Андреевич

г. Мегион М АОУ СО Ш  № 9 42,25 42,25 3 Призёр